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Upplev  
julglädjen  
i kyrkan!

Julens och vårens program!

 Betraktelsen

DU ÄR VÄRDEFULL

 Om vikten av  

CEREMONIER



På Bönewebben be.svenskakyrkan.se kan du skriva 
din bön, tända ett ljus eller göra både och genom din 
mobil, läsplatta eller dator.
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välkommen att kontakta oss i Malungs församling för samtal. 
På vardagar kan du under dagtid ringa församlingsexpeditionen 
0280-198 00 som förmedlar kontakten vidare.

Alla dagar, kvällar och nätter finns Svenska kyrkans jourhavande 
präst att prata med via telefon, ring 112, eller ta kontakt med via 
chatt eller mejl: svenskakyrkan.se/jourhavandeprast

Du behöver inte vara medlem i Svenska kyrkan för att ta kontakt.

Kyrkoherde 
VAKANT 

Präster  
Anette Oskarsson 0280-198 04
Sandra Grellsgård                                                        0280-198 16

Församlingssekreterare  
Linda Jonsson   0280-198 00
Lena Larsson   0280-198 00

Diakon  
Sylvia Hars                                     0280 -198 09, 070 -680 38 81

Församlingsassistent Diakoni 
Maarit Huhmarniemi                     0280-198 29, 070 -385 34 03

Församlingspedagog Barn och ungdom
Jonna Fridholm                              0280 -198 14, 070 -680 66 14

Organist  
Ulrika Ryssmats 0280-198 05

Kantor  
Jan Haars  0280-198 07

Husfar  
Erik Hansson                                                              0280-198 01

Kyrkogårdsföreståndare  
Evelina Hanis  0280-198 20

Vaktmästare  
Ulf Landström  0280-198 12 
Lars Göran Hedback 0280-198 22 
Erik Karlsson                                                          072-267 33 14 
Emma Rickardsson                                                      0280-198 02
Mårten Gunnarsson, fastighetsskötare 0280-198 10

FÖRSAMLINGSEXPEDITION 
0280-198 00
Kyrkvägen 28, 782 30 Malung

Telefontider / Öppettider 
Måndag - Tisdag kl. 09.00 - 12.00 
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Nu är vi snart i adventstiden igen. ”Det är inte klokt så snabbt tiden går”, säger vi till 
varandra. Alltid lika förundrade av hur tiden alltid liksom tycks ha ett snabbare tempo 
än vad vi har. Ett kyrkoår har passerat med allt vad det innebär. Högtider, gudstjänster, 
möten, glädje och sorg. Vigslar, dop och även så begravningar. Livets alla skeden fick 
plats även detta år. Här och nu vill jag dela med mig av något som jag upplevde i 
somras. Det är en julgåva till dig!

Du är värdefull
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BETRAKTELSEN

Jag var ute och sprang i elljusspåret. Jag sprang 3,7:an, 
och alla ni som har sprungit den vet att det är mycket 
backar och rätt så eländigt. Men bra för kropp och själ, 
såklart. 
 Mitt i en eländig backe där jag tyckte så synd om mig 
själv att jag nästan tänkte stanna och ge upp. Då fick jag 
ett tydligt tilltal inom mig: ”Hur du blivit behandlad i 
livet, eller hur människor behandlat dig är inte ett kvitto 
på ditt värde”.
 Jag stannade upp och tänkte igenom det igen: Hur mitt 
liv, eller andras liv är eller har varit eller vad vi än får möta 
under jordelivet är INTE ett kvitto på vårt värde. Eller hur 
älskade vi är. Det är inte heller ett bevis på huruvida Gud 
existerar eller inte. Om Gud ser oss eller inte. 
 Wow! Jag joggade vidare men kunde inte släppa den 
tanken. Den enkla meningen som kanske egentligen borde 
vara en självklarhet slog ned som en bomb i mig från 
ingenstans. Det är en sak att höra, och en annan sak att 
känna. Och jag kände verkligen där och då hur buren jag 
är av Gud. Där och då och för alltid. Och hur Gud bär oss 
alla och det vi har.
 Jag funderade i flera dagar varifrån denna tanke kom 
och varför just då? Jag hade inga särskilda grubblerier vid 
tillfället förutom att det var en fruktansvärt jobbig backe 
att ta sig uppför.
 Men nu några månader senare när det har landat lite 
så vet jag. Detta var en gåva från Gud till oss och er alla 
som läser detta. Ett budskap till oss. Något som Gud vill 
att vi ska veta och som Gud återigen vill påminna oss om. 
Särskilt nu när advent och jul närmar sig och det blir så 
väldigt synligt hur vi har det i våra liv. Om vi är ensamma 
så känner vi oss kanske mer ensamma än någonsin. Och 
i skenet från adventsljusstakarna kan det som är trasigt 
kännas och se mer trasigt ut än någonsin. Gud vill att du 
och jag ska veta det, att saker som händer här på jorden 
och saker vi får vara med om aldrig påverkar Guds kärlek 
till oss. Gud är med oss. Gud bär och delar vår ensamhet, 
vår smärta, men även vår glädje. Ta emot denna julgåva. 
Läs det om och om igen.
 I många av de under som det berättas om i Nya testa-
mentet säger Jesus ”Din tro har hjälpt dig”, till de som 
blivit botade eller hjälpta. 
 När kände du senast att din tro hjälpte dig?

Jag känner det varje 
dag. Att jag tog mig upp 
i morse. Att jag hittade ny 
inspiration att fortsätta fram-
åt. Att jag sitter vid datorn nu och 
skriver och försvarar vår religion som 
är flera tusen år gammal. Och en Gud som 
ibland känns tusen miljoners år långt ifrån oss.
 Gud hjälper mig sällan med praktiska saker. Vad jag vet 
i alla fall. Som att få bilen att starta när jag egentligen behö-
ver få tummen ur och lämna in den på service. Eller att få 
pengarna att räcka till allt varje månad. När det egentligen 
är jag själv med alla andra jordens invånare som är ansvari-
ga och behöver börja ta ansvar för hur livet på jorden blivit.
Däremot så får jag varje dag kraft när jag ber Gud att orka 
vara en bra mamma, att orka vara en god människa, orka 
ta ansvar och orka försöka göra skillnad. Jag får genom 
Gud hjälp att känna en stor tacksamhet gentemot livet. Att 
jag får vara kvar här, en dag till. Att jag får uppleva att vara 
människa, att leva, älska, gråta, skratta, vara arg, vara rädd 
kanske ibland, och allt och alla känslor som kan tänkas 
ingå i ett jordeliv. Tänk att jag och du får det!!
 Tacksamhet och kraft, det skulle jag säga att är dom två 
sakerna jag ständigt blir hjälpt med och fylld av genom min 
tro, från Gud.
 Jesus säger det gång på gång. Han säger inte att du som 
har varit duktigast, jobbat hårdast, varit på flest gudstjäns-
ter eller kan mest om skrifterna eller kanske är bäst på 
källsortering kommer bli hjälpt. Nej. Han berättar för oss 
att det enda som det egentligen handlar om är att tro. Och 
det kräver inget. Ingen utbildning, inga ekonomiska medel. 
Det kräver bara mod, och vilja. Och tänk, så svårt det ändå 
kan vara. 
 Så låt denna mörka tid, då vi väntar på ljusets ankomst 
bli en nystart. Inte bara för kyrkoåret utan för ditt och mitt 
liv. Våga tro. Ta emot Guds nåd och hälsning om att du är 
värdefull. Oavsett vad.

Amen och en välsignad fridfull juletid till er alla. 
Oavsett vad.

Sandra Grellsgård, präst



–  4 –

MUSIK 
VID LIVETS STORA HÄNDELSER

Musiken är en stor del av upplevelsen vid dop, vigslar och begravningsgudstjänster. 
Och i kyrkan har man tillgång till församlingens duktiga musiker och kyrkans fina 
instrument. Tjänstgörande musiker spelar alltid inlednings- och avslutningsmusik 
samt psalmer på orgel eller piano. Efter överenskommelse kan de även sjunga 
önskade sånger eller spela önskat musikstycke.

Det finns stora möjligheter att påverka vilken musik som ska spelas vid en 
förrättning. Prästen och kyrkans musiker hjälper till att forma dopet, vigseln 
eller begravningen med hjälp av gudstjänstordningen och de önskemål som 
finns.

Ofta finns önskemål om en speciell sång eller ett särskilt musikstycke. Då 
väljer man själv om man vill anlita en utomstående solist, eller komma över-
ens med församlingens musiker som i de allra flesta fall kan sjunga och spela 
det man önskar. Om det är en anhörig eller någon annan som ska sjunga kan 
kyrkans musiker ackompanjera.

Som ett komplement till den levande musiken finns möjligheten att spela 
upp digital musik. Allt det praktiska kring det sköter tjänstgörande kyrk-
vaktmästare som också har koll på de regler som gäller för uppspelning av 
inspelad musik. Det som man vid valet av digital musik bör vara medveten 
om är att det aldrig blir lika bra akustik i rummet som när musik och sång 
framförs live. Inspelad musik ger inte heller samma närvaro, och den kan 
inte anpassas efter situationen.

Populärmusik till vigslar, begravningar och dop behöver inte framföras från 
inspelningar. Det allra mesta går att spela på orgel eller piano. Och önskade 
sånger som framförs live får ofta en helt ny dimension.

Församlingens musiker Ulrika Ryssmats och Jan Haars är skickliga och 
engagerade. Och de vill så långt det är möjligt kunna få bidra med levande 
musik i gudstjänsten. 

Den som vill diskutera musikval inför dop, vigsel eller begravning 
är välkommen att höra av sig till Jan eller Ulrika. 

Det finns så otroligt mycket bra musik!

Text: Carina Robertsson
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NAMN            DOPDATUMNAMN            DOPDATUM

Karla Lill Vilja Ingrid Irja Assarsson  2024-08-24

Annika Frida Maria Nelia Vilhelmsson Gullqvist 2024-08-25

Disa Vera Bohlin  2024-08-31

Billy August Blom  2024-08-31

Fall Bror Erik Charlie Nielsen  2024-09-07

Alma Eivor Lagergren  2024-09-21

Niss Freja Maria Johansson  2024-10-05

Bränd Niss Molly Anna Eriksson   2024-10-05

Vera Maya Öjes   2024-10-19

Välkomna i Svenska kyrkans gemenskap!

Församlingens musiker,
Ulrika Ryssmats, organist,
och Jan Haars, kantor, 
tillgodoser så långt det är 
möjligt önskemål gällande 
musik och solosång vid 
kyrkliga förrättningar.

Medarbetare till 
Café Kornboden
Vi söker två medarbetare till församlingens sommarcafé.

Två tjänster på c:a 50 %.  
Perioden 2 juni – 13 augusti 2025.
Du behöver ha fyllt 18 år.

För mer info ring: Erik 0280-198 01 eller Sylvia 0280-198 09.

Välkommen med din ansökan till: sylvia.hars@svenskakyrkan.se,
alt: Malungs Församling, Kyrkvägen 28, 782 30 Malung

Sista ansökningsdag: 28 februari 2025

Sökes!

Foto: Linda Jonsson



Sprid ljus i mörkret
I natt vaknar miljontals människor  

till ljudet av krig och konflikt. 

Swisha din gåva för fred till 900 1223.

9001223

Julinsamling annons
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KREATIVITETEN FLÖDAR
Social samvaro, fika, allehanda hantverk och pyssel. 
Kreativiteten flöder när alla åldrar träffas på "Kreativ 
verkstad" i Fors kapell. Det stickas, virkas och sys. 
Unga och äldre pusslar tillsammans. Ibland tillverkas 
det smycken, en annan gång viks det pappersblommor. 
Äldre lär unga att virka och sticka. Glädjen över att 
umgås och skapa tillsammans är stor. w
Se datum för kommande Kreativ verkstads träffar på sid. 13.
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Kyrkoval
           - demokrati i kyrkan

8-21 september 2025

svenskakyrkan.se/kyrkoval

Foto: Carina Robertsson

Tomas prästvigs

Ungefär 25 ungdomar utspridda i diverse fordon deltog i 
oktoberkvällens epakul. Det blev två omgångar epa-kurra-
gömma, och i pausen varmkorv med dryck som Dölgården 
så fint fixade. Det var skönt att värma sig vid elden. Lite 
snack om skillnaden mellan Halloween och Alla Helgons 
helg hann vi också med, och det fanns möjlighet till ljus-
tändning för de som ville. Kvällen avslutades med att vi 
bjöd alla på bowling. Det blev succé, cirka 35 ungdomar 
kom och bowlade. 
 Vi vill tacka Malungs Bowlingcenter för fint samarbete 
och ett förmånligt erbjudande, och Elon som sponsrade 
med en mobilhållare som underlättade hela epa-jakten!  
 Tusen tack också alla fina ungdomar för att ni är ni, 
och för att ni kommer och deltar! 

Sandra och Jonna

LYCKAD UNGDOMSKVÄLL

Söndagen den 19 januari 2025 
prästvigs Tomas Johnsson i 
Västerås domkyrka.

Under sitt första år som nyvigd  
präst kommer Tomas att tjänst-
göra som pastorsadjunkt här 
hos oss i Malungs församling. w
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Vikten av ceremonier
Människan har alltid haft ceremonier och riter till hjälp för att förstå livet. Riter 
som markerar avslut eller nya starter. Ceremonier är till för oss människor, för 
att ge en ram åt livets alla skeden, och som en hjälp att ta oss mellan de olika ske-
endena med glädje och förväntan eller med acceptans och förståelse. 
 Det kan handla om övergångsriter som till exempel vid födelse och dop. Förr 
sågs även konfirmationen tydligt som en övergångsrit och ett slags vuxenblivan-
de då man fick sin första kostym och fick ta emot sin första nattvard. Men även 
födelsedagar och åldrande, eller att ingå äktenskap kräver sina ceremonier och 
ritualer. Alla dessa ceremonier är betydande både för individen och för omgiv-
ningen. 

Eftersom döden är en del av livet så behövs det även ceremonier kring döden 
som hjälper oss att hantera, acceptera och förstå. När det handlar om ceremonier 
kring det som rör döden och begravningsgudstjänsten blir det som skiljer sig 
att begravningsgudstjänsten främst är en ceremoni som riktar sig till de anhö-
riga, eftersom den avlidna inte har någon behållning av det. Dock vittnar många 
människor som är i livets slutskede och deras anhöriga om att det för dom varit 
en tröst och en värdefull och viktig process att förbereda och tänka till kring den 
egna begravningen. 
 Det ligger i Svenska kyrkans grund att alla ska få en värdig begravning och 
avslut på jordelivet, men är en lika viktig omsorg om de som lever kvar då det 
utgör en viktig del av sorgeprocessen. Vi har alltid tagit avsked av våra nära och 
kära, och de avskeden har sett olika ut genom tiderna. Förr fick sorgen ta plats på 
ett annat sätt än idag. Anhöriga klädde sig till exempel i sorgeklädsel under 
en lång period efter dödsfallet. Idag ser vi en ny oroväckande trend inom begrav-
ningsverksamheten där de som avlidit eller deras anhöriga av olika anledningar 
väljer att inte ha en begravningsgudstjänst eller annat avsked. 

I den kristna tron räknas varje dag som värdefull i ett människoliv, då livet och 
varje dag av det är en gåva från Gud. Begravningsgudstjänsten blir ett tillfälle för 
de anhöriga att säga hej då, men också en hyllning och ett tack till den personen 
som nu levt klart och till livet självt. I begravningsgudstjänsten överlämnar för-
samlingen och de sörjande den som har dött till Gud. 

Döden är en del av livet och likaså sorg. I begravningsgudstjänsten och proces-
sen kring den får de anhöriga ge uttryck för allt det dom känner och tänker. 
Vad händer om människor fråntas eller slutar skapa utrymme för den viktiga 
ceremonin? 

Jag som präst i Svenska kyrkan/Malungs församling vill betona vikten av 
begravningsgudstjänstens värde och funktion, som en omsorgsfull och fin 
ceremoni som behövs och är en viktig och 
värdefull del av livet och i ett sorgearbete. 
 Kyrkväggarna är bärkraftiga av vår långa 
tradition som burit människors glädje, sorg 
och hopp genom alla tider. I våra olika guds-
tjänstformer finns möjlighet att möta Gud 
och Gudstjänsten är hela församlingens gåva, 
men också uppgift.

Sandra Grellsgård



Måndag 9 december  
kl 16.00 - 18.00 i S:t Olofsgården

Det blir fika, dans och vi klär granen!
Tomten kommer på besök!
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Du som tycker det skulle vara trevligt med  
en stunds samvaro i församlingshemmet på julafton:

Välkommen kl. 11.00-13.00
Vi bjuder på lättare förtäring och julstämning!

OBS! Anmälan senast 12/12.
Ring tel. 0280-198 03 eller 198 13.

JULAFTON 
I FÖRSAMLINGSHEMMET

SKYLTSÖNDAG MED KYRKAN!
Förra årets succé då Malungs församling fanns mitt nere i 
centrum under julskyltningen, på det som i folkmun kallas 
”Glotorget”, kommer tillbaka även i år!

Församlingen bjuder på glögg och pepparkakor och lite trevlig 
julstämning. Det kommer finnas en eld att värma sig vid och 
trevligt umgänge för gammal som ung!

Huvudattraktionen blir även i år den mycket uppskattade 
tävlingen riktad mot motorburna ungdomar ”Julpynta din 
EPA”. Bilarna kommer stå uppställda på Glotorget och alla är 
välkomna att rösta på bästa julpyntade EPA.

Vi ses på skyltsöndagen! 

Välkomna!

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  R

es
er

va
tio

n 
fö

r 
än

dr
in

ga
r. 

   
  EKUMENISK JULBÖN

Arne Söderbäck berättar kryddade 
prästhistorier från sina 50 år i Malung.

Välkomna! 

Prästhistorier
Söndagen den 8 december
S:t Olofsgården kl. 15.00

Onsdag 18 december

Orrmyrgården kl. 11.00
Vårdhemmet kl. 14.30 

Kyrkorna i Malung i samarbete.
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Julafton 24 december

JULKRUBBA
Barn och vuxna hälsas välkomna till kyrkan för att inleda 
julfirandet på traditionellt vis med samling kring krubban.

JULKRUBBA kl. 10.00  Malungs kyrka

JULKRUBBA kl. 10.00  Fors kapell 

JULKRUBBA kl. 10.00  Yttermalungs kapell 

Juldagen 25 december

1:a Advent
Söndag 1 december 

GUDSTJÄNST  
Malungs kyrka kl. 11.00 
S:t Olofskören medverkar. JULOTTA

Välkommen till julotta i arla morgonstund.

JULOTTA kl. 05.00 Tyngsjö kyrka 

JULOTTA kl. 07.00 Yttermalungs kapell 

JULOTTA kl. 07.00 Malungs kyrka. S:t Olofskören medverkar.

JULNATTSMÄSSA
JULNATTSGUDSTJÄNST
Avsluta julafton med en stämningsfull stund i kyrkan.

JULNATTSMÄSSA kl. 21.00 Fors kapell 

JULNATTSGUDSTJÄNST kl. 23.00 Öje kapell2:a Advent 
Söndag 8 december  

GUDSTJÄNST 
Malungs kyrka kl. 11.00

3:e Advent
Söndag 15 december 

GUDSTJÄNST 
Malungs kyrka kl. 11.00

4:e Advent
Söndag 22 december

GUDSTJÄNST 
Malungs kyrka kl 11.00

Torsdag 5/12 Malungs kyrka kl. 18.00 

JULKONSERT med barnkören

Fredag 13/12 Malungs kyrka kl. 18.00 

LUCIAFIRANDE Församlingens personal bjuder på stämningsfullt luciatåg och sång.

Söndag 15/12 Malungs kyrka kl. 16.00 

JULKONSERT  Det lyser en stjärna 
Elin Therese Birkelund folksångerska, Jonas Bleckman (cello och nyckelharpa) och  
Lars Emil Öjeberget (dragspel). Konserten spänner från det sköra och varsamma till  
festligt, kraftfullt och energiskt. Med stor närvaro och spelglädje framförs kära, kända  
och okända julvisor innerligt och varmt. Programmet består av traditionella julvisor från 
framför allt Sverige, men även Norge, och välkända julvisor i folkmusikskrud. 

Annandag jul 26/12 Malungs kyrka kl. 18.00  

JULKONSERT med Yttermalungskören 
Åke Edvinsson och Jan Haars.

Trettondag jul 5/1 Malungs kyrka kl. 18.00

JULENS SÅNGER OCH PSALMER med S:t Olofskören
Ulrika Ryssmats och Jan Haars

VÄLKOMMEN 
TILL KYRKAN I 

JUL OCH ADVENT
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KORPFJÄLL/TRINDTJÄRN
Lördag 22 februari kl 13.00 

Det går också bra att åka bil, skyltat från  
Korpfjällskylten strax norr om Andersviksberg. 
Det bjuds på kolbullar och kaffe!
Välkommen!

SKOTERGUDSTJÄNST 

Malungs församling                                                        Nästa nummer av Kyrkbladet kommer vecka 11 2025                                                    svenskakyrkan.se/malung

ANDAKT 
Onsdag: 27/11, 18/12, 8/1, 22/1, 5/2, 19/2, 5/3, 19/3.

ORRMYRGÅRDEN kl. 11.00 Samlingssalen 1 trappa upp.

VÅRDHEMMET kl. 14.30 Vinterträdgården.

Alla hälsas välkomna!
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HÖGMÄSSA

VÄLKOMMEN TILL SÖNDAGSGUDSTJÄNST

GUDSTJÄNST MÄSSA
29/12 kl. 11.00 Malungs kyrka

12/1  kl. 11.00   Malungs kyrka

2/2 kl. 11.00   Malungs kyrka

9/2 kl. 11.00   Malungs kyrka
Lilla kören medverkar, dirigent Pelle Olofsson.

24/11 kl. 11.00   Malungs kyrka

16/2 kl. 11.00   Malungs kyrka
Hägerstens gosskör medverkar.

26/1 kl. 11.00   Malungs kyrka

23/2 kl. 11.00   Malungs kyrka
S:t Olofskören medverkar.

KYRKANS BESÖKSGRUPP bjuder in till:

Onsdag 29 januari kl. 14.00-15.30
Onsdag 26 februari kl. 14.00-15.30

Plats: Lillmokyrkan, nedervåningen.
Öppet för alla äldre.
Kom som du är. Det blir vad vi gör det till!
Välkommen!

Har du frågor, tankar eller idéer, 
ring besökstelefonen 0280-198 08.

TRÄFF MED FIKA

Upplev julglädjen i kyrkan! 
     Advent- och julens gudstjänster hittar du på sidan 9.

FESTLIG FAMILJEGUDSTJÄNSTFESTLIG FAMILJEGUDSTJÄNST
Söndag 23 mars kl. 11.00 i Malungs kyrka
Döpta barn får hämta sina dopänglar.  
Biblar delas ut till barn födda 2020, m.m.

Se kommande annonsering för mer information.

Endagsretreat 
– en dag i stillhet och tystnad– en dag i stillhet och tystnad

Söndag 13 april 2025. 
Se kommande annonsering.

RESERVERA DATUMET!
RESERVERA DATUMET!

NYHET!



MALUNGS KYRKA
24 november kl. 18.00

MALUNGS KYRKA
26 februari kl. 18.00

STAR WARS KONSERT
Ulrika Ryssmats, orgel 
Jan Haars, saxofon

MUSIC BY CANDELIGHT
Ta med en kudde och filt, ligg eller sitt i 
kyrkbänken och njut av en stunds stillsam 
pianomusik i stearinljusens sken. 
Efteråt fika med varm choklad och te. 

Musik är ett självklart inslag i kyrkan. Som kyrkobesökare 
kan du ta del av orgelmusik och sjunga psalmer varje vecka 
året runt under våra gudstjänster.
I kyrkan arrangeras också konsert- och musikevenemang 
där församlingens egna eller andra musiker bjuder på sång 
och musik i olika genrer.

Välkommen att ta del av och delta i kyrkans rika musikliv!
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MUSIKLIV I KYRKAN

MALUNGS KYRKA
31 januari kl. 18.00 

Kontraster 

KAMMARMUSIK  
med musiker ur Dalasinfoniettan. 

Matthew Peterson - Brutal music 
Jaques Ibert - Le jardin de Samos
Missy Mazzoli - Set that on fire
Dimitrij Sjostakovitj - Pianotrio No.1 Op.8 
Max Bruch - Ur Achtstück Nr 1 & 2

Entré: 195 kr vuxen, 
100 kr ungdom/studerande upp till 26 år.
Biljetter säljes på plats, ej platsnummer. 
Insläpp från kl. 17.15

MALUNGS KYRKA
18 januari kl. 18.00

KONSERT
Öje Musikveckas Herrkvartett

                            Reservation för ändringar.  

Musik i juletid 

Endagsretreat 
– en dag i stillhet och tystnad– en dag i stillhet och tystnad

Söndag 13 april 2025. 
Se kommande annonsering.

HÅLL UTKIK! 
Det kan dyka upp extrainsatta programpunkter som annonseras på 
olika sätt, på församlingens Facebook, affischer eller i Malungsbladet.

Datum och tid för Julkonserter och Lucia finns på sid. 9



Att förlora någon närstående kan vara 
svårt. Men om man får dela sorgen 
med andra kan den bli lättare att bära.

Onsdag: 16/1, 22/1, 29/1, 5/2, 12/2, 
19/2, 2/4 i S:t Olofsgården kl. 18.00.

Begränsat deltagarantal, max 7 personer. 

Föranmälan till 
Anette Oskarsson 073-055 89 93.
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Plats: S:t Olofsgården kl. 14.00
Torsdagar: 16/1, 13/2, 13/3, 10/4, 22/5.

QUIZ = Sittande tipspromenad med musikinslag.

Välkommen till en trevlig quiz-stund med fika!

TISDAGAR kl. 12.00-13.00  
S:t Olofsgården 
Soppan är vegetarisk och kostar 60:-  
inkl. smörgås och kaffe. 
Ingen föranmälan behövs.
Alla är välkomna! 

SOPPLUNCH TISDAGAR!
Varje tisdag!    

 

VARANNAN TORSDAG - jämna veckor
S:t Olofsgården kl. 08.30 - 10.00
Frukosten kostar 60:-. 
Ingen föranmälan behövs.

KYRKFRUKOST TORSDAGAR!     
Varannan torsdag 

jämna veckor

Välkommen till 

MELLAN HIMMEL 
OCH JORD

Vi träffas och samtalar om allt. 
Kom som du är. 

S:t Olofsgården kl. 18.00  
Onsdag: 13/11, 20/11, 27/11, 4/12.

Vid frågor ring Anette Oskarsson 073-055 89 93.

VI SER EN FILM TILLSAMMANS
OCH PRATAR OM DET VI SETT.
Smörgåsfika innan filmen börjar.

Medlemskap i filmklubben kostar 50 kr/termin.

NYA MEDLEMMAR HÄLSAS VÄLKOMNA!

Årets sista film visas: TISDAG den 17/12
S:t Olofsgården (1 tr. ner) kl. 18.30

Nytt år - filmklubb på onsdag! 
ONSDAGAR: 22/1, 19/2, 19/3, 16/4, 14/5.
S:t Olofsgården (1 tr. ner) kl. 18.30

Vilken film som visas publiceras veckan före på församlingens Facebooksida.

FILMKLUBB

OBS! 
Årets sista soppa 

serveras den 26/11.
Välkommen tillbaka 
tisdag 21/1 2025. 

OBS!  
Årets sista frukost 

serveras den 28/11.
Välkommen tillbaka 
torsdag 23/1 2025. 

                                                                                          Reservation för ändringar!                                                           Se aktuella uppdateringar på församlingens hemsida och på Facebook.
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MEDITATION
S:t Olofsgården kl. 18.00 

Måndag: 13/1, 20/1, 27/1, 3/2, 10/2, 17/2 

Vid frågor kontakta Anette Oskarsson.

Vi välkomnar fler som vill hjälpa till att tillverka babypaket! 
Det är en meningsfull sysselsättning samtidigt som det blir en 
stunds trevlig samvaro. Du gör hur mycket eller hur lite du vill 
och kan. Du kan sy, sticka eller packa. Det går också bra att bara 
komma in och sitta ner en stund och umgås. 

Vi träffas i S:t Olofsgården. Drop-in kl 9.30-11.30.
Måndagar varannan vecka: 20/1,3/2,17/2,3/3,17/3,
31/3,14/4,28/4, 12/5. Välkommen!

SÖKES! Garn, tyg, babytvålar och tuggvänliga gosedjur.
Ta med material som du vill bidra med till en babypaket-träff 
eller lämna på S:t Olofsgården eller församlingsexp.

Babypaketen förmedlas vidare till stiftelsen Human Bridge som 
skickar dem vidare till länder i Afrika, Östeuropa och Mellanöstern 
i samband med bland annat sjukvårdssändningar. 
Babypaket tillverkade i Malung har också skickats till Ukraina.

TACK alla ni som på olika sätt har bidragit till att vi kunnat 
skicka så många babypaket till behövande runt om i världen!
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BABYPAKET-TRÄFFAR

Välkommen till kreativa träffar för alla åldrar.  
Obs! Ny veckodag.

Måndagar: 13/1, 10/2, 10/3 kl. 18.00     

Ta med ditt hantverk, njut av en kopp 
kaffe och ta tillfället i akt att samtala 
och skapa tillsammans med andra som 
tycker om att arbeta med händerna! 

Stickning, virkning, broderi, måleri, 
makramé eller något annat pyssel 
- du bestämmer vad du vill ta med dig. 
Kanske har du oavslutade projekt som 
det blir roligare att slutföra i trevligt 
sällskap!

För dig som är nybörjare är det här ett gyllene tillfälle 
att lära dig grunderna i att virka eller sticka då det 
finns hjälp att få, och material så att du kommer igång.

Barnen får gärna leka i lekrummet i källaren.

Välkommen, här finns utrymme för trevlig samvaro – 
och för att bara vara. Kom som du är. Det är öppet för alla!

FIKA I 
KAPELLET
Fors kapell kl. 14.00 - 15.30
OBS! Från och med december är du välkommen till efter-
middagsfika i Fors kapell på torsdagar kl. 14.00 - 15.30! 

Torsdagar: 5/12, 30/1, 27/2, 27/3, 24/4, 15/5

Församlingshemmet S:t Olofsgården i Malung, 2:a våningen. 
 •   Måndagar kl. 9.00 - 11.30 Terminsstart 13/1 2025

Fors kapell i Malungsfors, källarvåningen.
 •   Torsdagar kl. 9.00 - 11.30 Terminsstart 16/1 2025

Alla är välkomna och det går bra att komma och gå som man vill 
under öppettiderna. Hålltider: Vid 10-tiden brukar vi ha en liten 
sångstund och därefter fika för alla som vill.

Smörgåsfika finns att köpa till självkostnadspris, 30 kr/familj.

Verksamheten är öppen för alla och ingen föranmälan behövs. 
Varje vuxen ansvarar för sitt/sina barn under tiden man vistas 
på öppna förskolan. 

ÖPPEN 
FÖRSKOLA
Är du hemma på dagarna med ditt barn, eller kanske barnbarn?
Kom då till Öppen förskola! Här ges möjlighet till social gemenskap 
och nya kontakter med andra barn och vuxna. 

Välkommen till församlingshemmet i Malung eller till kapellet 
i Malungsfors för en stunds gemenskap och lek! 

MÖJLIGHET 
TILL LEK 
OCH SAMVARO



HITTA GRAVPLATSEN
Malungs församlings register 
över gravsatta och gravplatser 
finns på webben hos: Gravar.se

Söker du en särskild gravplats? 
Vill du veta var en avliden 
person är gravsatt? 
Sök på Gravar.se
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BROSCHYR 
Att välja gravskick 
och gravplats
Välkommen att hämta en broschyr  
på församlingsexpeditionen, 
i någon av våra kyrkor eller hos 
Malung-Sälen Begravningsbyrå.

All information i broschyren finns 
också på församlingens hemsida: 
svenskakyrkan.se/malung 

DIGITAL KOLLEKT
Du har alltid möjlighet att vara med och bidra till kollekter även om du inte deltar i gudstjänst. 
På: svenskakyrkan.se/malung/kollekt kan du se vilka ändamål som är aktuella respektive söndag.  

Det går bra att swisha valfri summa.  

Swisha till Malungs församling: 123 527 53 83.

Tack för din gåva!

Vid guidning av Öjes vackra kapell en vacker sensom-
mardag fick vi besök av gästande ålänningar. 
 Som tack för guidningen klev plötsligt en av gästerna, 
Tore ”Putte” Karlsson från Lumparland, Åland, upp i 
predikstolen och sjöng a capella. Med en röst som hördes 
komma från Jussi Björling sjöng han en sång skriven av 
en finsk nationalskald. 
 Gissa om vi andra besökare tappade hakan – och vi 
fick senare förklaringen. ”Putte” var en kyrkosångare, 
berömd på Åland.

Vid pennan: Tätte Örhammar-Sjödén
Vid kameran: Iris Andersson 

PLÖTSLIGT BARA HÄNDE DET!

Under vecka 42 bjöd vi in våra ”gamla” konfirmander 
till en återträff i församlingshemmet.
 Det blev ett kärt återseende. Ett stort gäng ungdomar 
kom och fick det traditionella konfa-melliset som är så 
uppskattat, varm choklad och smörgås.
 Vi samtalade om allt möjligt. Vi pratade också om att 
de som är konfirmerade kan de bli konfirmandassistenter 
och finnas med i nya konfagrupper som stöd och hjälp. 
Vi berättade också om kyrkans epa/ungdomsaktiviteter. 
Det blev en fin stund tillsammans! På bilden ser ni några 
av ungdomarna som närvarade.

Sandra och Jonna

LYCKAD KONFA ÅTERTRÄFF



Pingstkyrkan
Söndag 8 december kl. 16.00 
MUSIKGUDSTJÄNST  
med våra älskade julsånger.
Sionsisters, Bengt-Olov Emilsson Palmkleven.
Adventsfika.
Varmt välkomna!

Lillmokyrkan
Lördag 30 november kl. 10.00
ADVENTSFIKA
Annandag jul 26 december kl. 18.00  
JULENS SÅNGER
Varmt välkomna!

Vecka 3

Ekumeniska
Böneveckan
Måndag 13 januari kl 10.00
Bön i Lillmokyrkan.

Tisdag 14 januari kl 18.00
Bön och lovsång i Pingstkyrkan.

Onsdag 15 januari kl. 18.00
Ekumenisk gudstjänst i Malungs kyrka.

Söndag 19 januari kl. 11.00
Sammanlyst gudstjänst i Pingstkyrkan.

Kyrkorna i Malung i samarbete.

Det var 125 barnkörsångare från Älvdalen, Malung, Falun, Borlänge, Söderbärke, Möklinta och Sala som 
kom till Gustafs kyrka. En barnkördag för sångare 5-13 år och med sånger av Carl-Bertil Agnestig, Egil Hov-
land och Georg Riedel. 
 Ledare var Anna Kjellin från Falun, Jan Haars och Ulrika Ryssmats från Malung kompade med piano, orgel 
och tamburin. Sigrid Saveljeff från Sundborn var präst på musikgudstjänsten som firades.
 På frågan vad som är det roligaste med att sjunga i kör svarar tjejerna från Malung samstämmigt: "Att man 
får sjunga Kalle Teodor".
 – Under barnkördagen sjöng barnen flera Astrid Lindgren/Georg Riedel-sånger och Kalle Teodor var den 
absolut populäraste, berättar deras körledare Ulrika. w

Den 12 oktober deltog tre sångare från Malungs barnkör i en barnkörsdag i Gustafs.

ADVENT OCH JUL I ÖVRIGA KYRKOR
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FAKTA: Att sammanlysa en gudstjänst innebär att gudstjänsterna 
i flera kyrkor för en dag flyttas till en och samma kyrka.
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Kom med och sjung i Malungs barnkör!
Barn från åk. F-3 är varmt välkomna. Vi övar på torsdagar kl. 15.45-16.30.
För mer information och anmälan kontakta körledaren Ulrika: ulrika.ryssmats@svenskakyrkan.se

SÅNGGLÄDJE OCH GEMENSKAP



svenskakyrkan.se/malung Nästa Kyrkbladet utkommer v.11 2025                          Malungs församling

Vill Du ha sällskap en stund, eller känner du någon  
som du tror skulle vilja ha det?

Då kan du ta kontakt med Kyrkans besöksgrupp!

Kyrkans besöksgrupp består av ideellt engagerade volontärer 
som gör hembesök hos äldre personer.

Det är en kostnadsfri insats som kan förgylla vardagen för en 
stund. Dina önskningar styr vad vi gör. Vi kan fika, spela kort, 
lösa korsord, läsa m.m. Vi har tystnadsplikt.

Välkommen att kontakta Kyrkans besöksgrupp! 
Lämna ett meddelande på tel. 0280-198 08 så ringer vi upp.

Vi finns här för dig!

ÄR DU PRÄST, ELLER KÄNNER 
DU EN PRÄST SOM VILL BLI 
KYRKOHERDE I MALUNG? 
Malungs församling söker en kyrkoherde, hör av dig om du är 
intresserad av tjänsten, eller om du känner någon som kanske 
är intresserad. 

Tipsa gärna vänner och bekanta om den lediga kyrkoherdetjänsten! 
Du kan också höra av dig till församlingsexpeditionen med dina 
tips på vem som skulle kunna bli vår kyrkoherde.
Församlingens nye kyrkoherde måste ha erfarenhet som ledare 
och chef och behörighetsgivande kyrkoherdeutbildning och/eller 
flerårig erfarenhet av att arbeta som kyrkoherde.  

Läs mer om vem vi söker och vad tjänsten har att erbjuda:  
svenskakyrkan.se/malung 

Sprid ljus  
i mörkret

Julklapparna finns i gåvoshoppen

Ge bort ett gåvobevis som skapar  
trygghet, jämställdhet och framtidstro. 

Besök svenskakyrkan.se/actgavoshop  
eller skanna koden:
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Kyrkoherde sökes!


